1

中 国 勘 察 设 计 协 会

信息化推进工作委员会
文件

中设协信字[2019] 03 号

关于召开“2019 工程勘察设计企业（第十二届）CIO 高峰论坛

暨加速信息化建设助力行业高质量发展研讨会”

各地方、各部门勘察设计同业协会，各勘察设计单位：

为贯彻落实住房和城乡建设部《工程勘察设计行业 2016-2020 年发展纲要》，推进工程

勘察设计行业完成我会“十三五”期间既定的信息化发展目标及任务，加速信息技术与勘

察设计行业的融合，探索行业信息化务实、创新的发展之路，为全过程工程咨询、工程总

承包以及区域经济产业化发展服务，兹定于 2019 年 5 月 9 日-10 日在西安召开“2019 工程

勘察设计企业（第十二届）CIO 高峰论坛暨加速信息化建设助力行业高质量发展研讨会”。

本届论坛拟邀请行业资深专家、典型企业代表，对当前热点话题，如：人工智能AI、互联

网+、办公智能化、大数据、BIM、云计算服务、知识管理、数字化管理、质量管控及数据安全

控制等，进行经验成果分享和交流，会议研讨的主要内容如下：

1. 现代勘察设计企业如何构筑信息化建设的可执行性方案；

2. 现代勘察设计企业如何构建智慧型的信息化综合平台，充分利用大数据为企业领导提  供

质量控制、设计效率、项目管理与企业经营的决策分析；

3. 勘察设计企业如何快速搭建数字化出版平台并融合数字化签名签章与安全认证，实现不落

地的蓝图与白图打印，大量节省出图成本；

4. 勘察设计企业如何整合优秀工程数据、专家经验、企业知识资源及互联网知识数据构建智

慧型知识管理平台；

5. 如何通过协同设计系统高效管控和提升项目设计质量和设计效率；

6. 在EPC项目中应用BIM技术所涉及到的工程设计、工程结构分析、预制件生产、工程进度

模拟、施工质量控制、项目成本核算、VR虚拟展示等；

7. 分享BIM、人工智能AI、现代信息化技术在新型装配式建筑领域应用经验。

望各单位根据需要积极组织人员参加，有关事项通知如下：

2

一、会议时间

1、报到时间：2019 年 5 月 8 日全天；

2、会议时间：2019 年 5 月 9 日-10 日上午会议研讨；

3、会议考察：2019 年 5 月 10 日下午组织到中国建筑西北设计研究院有限公司考察和观

摩。

二、会议地点

1、 会议地点：天朗森柏大酒店  西安市雁塔区丈八北路 380 号（科技路西口十字西南角）

2、酒店联系方式：张彩莲   电话:029-84491906    手机：18792715620

三、参会人员

1、各地方、各部门勘察设计同业协会信息化推进工作者；

2、各勘察设计单位院长、总经理、总工、技术质量负责人、信息化工作负责人、档案管

理负责人、知识管理负责人及 BIM 工作负责人。

四、会议费用

会务费￥800 元/人。住宿统一安排，费用自理（标准房￥380 元/间，含早餐）。

五、会务联系

1、纬衡浩建科技（深圳）有限公司

联系人：苏艺文  申荣

电话：0755-25636330  25637370    13570856488   18002577367

传真：0755-25613075         E-MAIL：shenr@vhsoft.com.cn

网址：www.vhsoft.com.cn

2、中国勘察设计协会信息化推进工作委员会（原工程设计计算机应用工作委员会）

联系人：杨荣坚 张京生

电话：010-51586321  52708390

网址：www.chinaeda.org

中国勘察设计协会

信息化推进工作委员会

2019年3月15日

http://www.chinaeda.org/

3

附件：      2019 工程勘察设计企业（第十二届）CIO 高峰论坛

      暨加速信息化建设助力行业高质量发展研讨会

  参会回执
单位

地址

姓名 性别 部门/职务 办公电话 手机 E-mail

发票开具

发票名称：

开票类型：增值税普通发票          增值税专用发票

开票项目：会议费           会务费

注意事项：如需要开具增值税专用发票的单位请提前提供正确的开票六项信息

word 版文档给会务组。

住宿要求 单间           间 标间           间

备注

注：本次会议宾馆参考价为￥380 元/标间（含早餐）。按往届论坛经验，由于参会人员较多，

请参会代表务必 2019 年 5 月 5 日前将参会回执传真至（0755-25613075）或电邮至

（shenr@vhsoft.com.cn）到会务组，以便预留住房。

mailto:shenr@vhsoft.com